
Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor stavební a životního prostředí

Vratislavovo náměstí I 03,
592 3 I Nové Město na Moravě

MUNMNM/1910/2018/18 Nové Město na Moravě 8.3..2018
O(1 rohti ÍH CF Vfl( íOflTel.: 566598400

E-mail: 1enka.jamborovaineu.mnnm.cz

ROZHODNUTI

ť)
Výroková část:

Odbor stavební a životního prostředí MČÚ Nové Město na Moravě, jako stavební úřad příslušný podle
13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších
předpisů (stavební zákon) (dále jen “stavební zákon“), ve společném územním a stavebním řízení (dále
jen “společné řízení“) posoudil podle 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení,
kterou dne 2.2.2018 podal

Město Nové Město na Moravě, IČO 00294900, Vratislavovo náměstí č.p. 103, 592 31 Nové
Město na Moravě

(dále jen “žadatel“), a na základě tohoto posouzení:

I. Podle 94p odst. 1 stavebního zákona a 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

schvaluje stavební záměr

na stavbu:

úprava místní komunikace Pohledec - 3. etapa

(dále jen “stavba“) na pozemku parc. č. 106/l (ostatní plocha), parc. Č. 106/7 (ostatní plocha), parc. č. 123
(ostatní plocha), parc. Č. 127 (ostatní plocha), parc. č. 133 (ostatní plocha), parc. č. 13 5/1 (ostatní plocha),
parc. č. 586/7 (trvalý travnf porost), parc. Č. 5 86/8 (trvalý travní porost), parc. Č. 597/l (ostatní plocha),
parc. č. 597/6 (ostatní plocha), parc. č. 609 (orná půda) v katastrálním území Pob ledec.

Stavba obsahuje:
- Upravu místní komunikace — sjednocení šířky komunikace na 3,0 m s místním zúžením na 2,25 m,

úprava směrového vedení komunikace, odvodnění komunikace pomocí 4 uličních vpustí. V místech
napojení na stávající komunikaci a v místě vyústění na polní cestit budou doplněny silniční
obrubníky. Zbývající krajnice budou provedeny z recyklátu. Celková plocha upravovaného úseku je
630m2.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:
1. Stavba bude umístěna v souladu se zastavovací situací ověřenou stavebním úřadem, kterou

vypracoval Ing. Jan Cervinka, Polní č.p. 1465,592 31 Nové Město na Moravě, autorizoval Anna
Jurečková, CKAIT: 1102027 a která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální
mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a
vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.



Č.•j. IVIt)/2t)t str.2

2. V ZťIjIU[I docliÝení zisic1 ochrany ‚.eijědě1ského pcIního Inc1u je žadatel povinen provést na vlastní

núkludy skrývlui svrchní vrstvy idy. pOpří)aClč i hlouběji uložené zúrodnění schopné Zeminy na

Ploše, ktcrú tide trvale zastavěiui nebo zpcvněIt a postarat se o jej í hospoclúrné využití. Skrývka

tude rvcIcni na iloše I O ii2 clo hloubky O, 1 S m — to je celkem I ‚5 n. Zemina bude využita

k rekultivaci okolního pozemku po dokončení stavby (rozprostření po pozemku parc.č. 609

V katas[rúlním území Pohledec). Využití půdy ze skrývky k zavážce, terénním úpravám (terénní

modehice itct) a jiným nezemědělskýni ťičelům je nepřípustné. Zadatel odpovídá za řádné

uskladnění Zeminy ze skrývky do doby jejího využití. l3čhem uskladnění zeminy nesmí docházet

kjejíniu znehodnocování. O činnostech souvisejících se skrývkou je žadatel povinen vést protokol

(pracovní deník), v němž se uvádějí všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti. úplnosti

a účelIR)sti využití zeminy.

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

I . Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. jn Červinka. Polijí

č.p. 1 465, 592 3 I Nové Město na Moravě. CKAIT: I I 02027; případné zniěny nesmí být pľovedeny

bez předchozího povolen í stavebn ího úřadu.

2. Žadatel oznámí stavebnínju úřadu termín zahájení stavby.

3. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby ľO kotjtrolní prohlídky stavby:

a) Vzhledem k charakteru stavby postačí závěrečná kontrolní prohlídka.

4. Stavba bude dokončena do 30.9.2019.

5. Stavba bude prováděna dodavatelsky stavebtjím podnikatelem, stanoveným na základě výběrového

řízení (tj. dle ustatiovení 2 odst. 2 písm. b) stavebního zákona osobou oprávněnou k provádění

stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních předpisů).

Dle ustanovení 152 odst. 3 písm. a) stavebního zákona je stavebník povinen oznámit stavebnímu

úřadu předem termín zahájení stavby a název a sídlo podnikatele, který bude stavbu provádět. Změny

v těchto skutečnostech pak oznámí neprodleně stavebnímu úřadu.

6. Při provádění stavby je třeba si počínat tak, aby bylo co nejméně omezeno a rušeno užívání

sousedních pozemků nebo staveb a aby nebyla způsobena škoda vlastníkům sousedních pozemků

nebo staveb, zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení práv vlastníků sousedních

pozemků nebo staveb, k otjrožení zdraví a života osob, k poškozování majetku a ničení zeleně, k

nepořádku na staveništi apod. Při provádění stavby nesmí být také nad přípustnou míru znečišt‘ováno

životní prostředí a přilehlé komunikace, okolní zástavba nesmí být nad přípustnou míru obtěžována

hlukem, prachem a vibracemi. Současně také nesmí dojít k znečišťování terénu, povrchových a

podzemních vod ropnými ajinými látkami. Po skončení prací je stavebník povinen uvést okolí stavby

do původního nebo náležitého stavu.

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při

práci, zejména příslušná ustanovení zákona ač. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ajeho prováděcího předpisu, tj. nařízení vlády č. 59 1/2006 Sb.,

o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práce na staveništi a dbát na

ochranu zdraví a života osob na staveništi.

8. Staveniště bude odpovídat požadavkům ustanovení 24e vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných

požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů. Stavební činnost bude uskutečňována

tak, aby vzhledem k okolní zástavbě byly veškeré její negativní vlivy sníženy na minimum. Práce,

jejichž hlučnost by přesahovala 50 dB, nebudou prováděny v době od 21 hodin do 7 hodin.

• Při provádění stavby budou dodrženy podmínky závazného stanoviska odboru dopravy a

vnitřních věcí MěU Nové Město na Moravě ze dne 5.12.2017 č.j. MUNMNMJ16876/2017/l, tj.

zejména:

• Během prací nesmí být na silnicích, místních komunikacích a jejich součástech skladován žádný

materiál, silnice, místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace nesmí být

poškozovány a znečišt‘ovány.

• Nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti silničního provozu.

• Komunikační připojení (sjezd nebo křižovatka) musí být vybudováno v souladu s 10 zákona o

pozenmích komunikacích a 11 a 12 vyhlášky č. 106/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



ť..i. 19 iO/2t)I str. 3

. O püvoleiií uzavírky silnice. místní kominikace nebo veřejně přístupné (ičelové koniutikicc
požádá žadatel minimálně 30 dní před zahájením prací. Zádost bude obsahovat náležitosti
stanovené 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znční pozdějších předpisů.

. Dopravní značení na silnici, místní komunikaci nebo veřejnč přístupné účelové komunikaci je
možiié osadit až po vydání samostatného přípisu vydaného odborem dopravy a vnitřních věcí
MČU Nové Město na Moravě. Součástí žádosti bude zpracovaná situace se zakreslením
dopravního značení navrženého v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb.. ve znění pozdějších
předpisů a vyhlášky č. 294/20 I 5 Sb., a Technických podmínek.

9. Budou dodrženypodmínky stanoviska Policie ČR, DI Žd‘ár nad Sázavou ze dne 20.12.2017 č.j.
KRP.J-123387-h/CJ-2017-161406, tj. zejména:
. Parametry každého připojení — křižovatky musí zajistit bezpečný a plynulý pohyb slTSI.odatflélJo

vozidla

S Šířka každého připojení — sjezdu musí umožňovat vozidlům plynulé odbočení z komunikace a
výjezd na ni

• Podélný sklon sjezdu bude max. 8%
• Každé připojení (křižovatky, sjezdy) musí disponovat dostatečnými tozhledovými poměry

(úprava včetně oplocení, odstranění stromů, úprava terénu apod.) a v rozhledu nesmí být žádné
překážky, a to včetně oplocení a vjezdové brány/vrata, které by tvořily překážku ve smyslu
příslušné CSN

• Rozhledové poměry sjezdů mrtsí být v souladu s ČSN 73 6110 (Projektování místních
kom unikací)

• Rozhledové poměry křižovatek a dopravně významných sjezdů musí být v souladu s ČSN 73
6102 (Projektování křižovatek na pozemních komunikacích)

• Způsobilost připojení ve smyslu výše uvedených podmínek je třeba zachovat a udržovat po celou
dobu jejich existence.

10. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky vyjádření města Nové Město na Moravě ze dne
8.12.2017 č.j. MUNMNM/16695/2017, tj. zejména:

• Při realizaci stavby bude zajištěn svoz nádob na zbytkový komunální odpad. V případě
neprůjezdnosti místní komunikace budou nádoby svezeny na dostupné místo.

• Po ukončení akce bude uvedena veřejná zeleň do původního stavu. Terén bude urovnán, bude
proveden sběr kamenů a ostatních cizorodých materiálů. Terén bude ohitmusován a oset travním
semenem včetně uválení povrchu.

• Po ukončení prací bude dle vyhlášky města č.2/2015 o digitální technické mapě provedeno
zaměření výškového i polohopisného stavu v digitální formě ve formátech dgn nebo shp.
Zaměření bude předáno na oddělení informatiky MČU Nové Město na Moravě.

11. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky vyjádření odboru stavebního a životního prostředí
MČU Nové Město na Moravě ze dne 4.12.2017 čj. MUNMNM16684/2017, tj. zejména:

• S odpady, které vzniknou při realizaci stavby, bude nakládáno v souladu s povinnostmi původců
odpadů dle 16 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Odpady
budou předávány oprávněné osobě (např. recyklační linka, skládka atd..) v souladu s 12 odst. 3
zákona o odpadech.

• Výkopová zemina a jiné přírodní materiály, vytěžené během stavební činnosti nejsou odpadem,
pokud vlastník prokáže, že budou použity v přirozeném stavu v místě stavby a jejich použití
neohrozí nebo nepoškodí životní prostředí. V ostatních případech jsou tyto zeminy a přírodní
materiály odpadem a je nutné s nimi v tomto smyslu nakládat (předat oprávněné osobě např. na
skládku, sběrný dvůr atd.).

• Při realizaci plánované akce bude maximálně šetřena vzrostlá zeleň. Bude dodržena ČSN DEN
18 920 Sadovnictví a krajinářství., Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při stavebnfch
činnostech.

• Pokud bude bezpodmínečně nutné kácet vzrostlé dřeviny, požádá investor o povolení ke kácení
dřevin rostoucích mimo les. V žádosti bude navržena náhradní výsadba, která zmírní ekologickou
a estetickou újmu.



c,.i. 1C)It)/2t)18 str.4

I 2. Iři jrvděií stavby IRJd()U dodrženy Pcll ínky vyjťidření VAS. .s. ze cine 2 I . I 2.20 I 7 č.j

ZR/5673/201 7-Se, tj. zcjmúwi:

. 1řcd zahájením reiIizacc stavby bude PrveICI) vytýčení tľsy ktna1izace ve správě VÁS, a.s.

včetně vcxJovtxlijích a J1IjlIiĺ1čních přípojek.

S Vytýčení kani1izace (stvj ící stoka jednottié kanalizace a soustavné drenáže) ve sptávě VAS,

1.s. fll objednávku zajistí mistr VaK Nové Město na Moravě. Za vytýčení vodovodních a

kanalizačních přípojek nacházejících se v zániovém území stavby je v souladu s 3 odst. 3

zúkona Č. 274/20() I Sb.. v platném znění. zodpovědná jejich majitel — majitel pozemku či stavby

připojených na vodovod a kanalizaci, neprokáže-li se opak.

S Při provádění stavby bude respektováno ochianné J)ťismo kanalizace ve správě VAS. a.s.

V souladu s 23 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb.. v platném znění — 1,5 ni. vodovodních přípojek

V souladu s ČSN 75 541 1, článek 4.4 — 1,5 rn, kanalizačních přípojek v souladu s ČSN 75 6101.

článek 6.1.13 —0,75 rn.

. Případné křížení inženýtských sítí s kanalizací ve správě VAS. s vodovodními a kanalizačními

přípojkami musí být pod úhlem v rozmezí 90 — 60° při respektování minimální svislé vzdálenosti

V souladu s CSN 73 6005.

S V zájmovém území stavby nesmí být po ukončení stavby v ochranném pásmu kanalizace ve

správě VAS, a.s. a přípojek provedeny terénní úpravy, při nichž by došlo ke snížení a navýšení

terénu nad kanalizací ve správě VAS, a.s. a přípojkami v rozporu s 23 odst. 5 písm. d) zákona

ač. 274/2001 Sb., v rozporu s CSN 73 6005 aCSN 756101.

• Do jednotné kanalizace ve správě VAS, a.s. nesmí být zaústěny žádné drenáže a trativody.

Navržené uliční vpusti musí být vybaveny sifonem a zápachovou uzávěrkou.

• Ke kontrole kanalizace ve správě VAS, a.s., vodovodních a kanalizačních přípojek bude přizván

mistr VaK Nové Město na Moravě. O výsledku kontroly bude sepsán zápis.

• K provedení odbočení (pto UVI až UV4 vsazením bezhrdlových odbočných tvarovek DN 300

KTĺ DN 150 KT —

450 na stávající stoky jednotné kanalizace DN 300 KA ve správě VAS, a.s.

v úseku mezi kanalizačními šachtami) má výhradní právo VAS, a.s. Tyto práce na základě

smluvního vztahu provedou pracovníci provozu VaK Nové Město na Moravě.

• Montážní práce kanalizačních přípojek VAS, a.s. nezajišťuje. Z těchto důvodů bude přizván mistr

VaK Nové Město na Moravě ke kontrole provedených podsypů potrubí, montáži, těsnosti

kanalizačních přípojek. O výsledku kontroly bude sepsán zápis.

• VAS, a.s. bude předloženo geodetické zaměření stavby (včetně výškové polohy ovládacích prvků

kanalizace ve správě VAS, a.s. osazených do nové nivelety upraveného terénu) v listinné podobě

i v prostředí MicroStatin (v souřadném systému S-JTSK, data ve formátu dgn) a stanovisko VAS

o provedené kontrole a převzetí dokladů prokazujících splnění podmínek ochrany zařízení ve

správě VAS, a.s. dotčených stavbou.

13. V zájmovém území stavby se nachází STL plynovodní vedení a zařízení v majetku nebo správě

GasNet, s.r.o. Při provádění stavby budoit dodrženy podmínky vyjádření GridServices, s.r.o. ze dne

15.12.2017 č.j. 500t629999, tj. zejména:

• K plynovému zařízení bude těleso komunikace umístěno v souladu s ČSN 73 6005

• Křížení a souběh sítí s plynovodním zařízením musí být v souladu s ČSN 73 6005 tab. 1 a 2.

Budované objekty (např. šachty, vpusti, dopravní značky, sloupy atd.) musí dodržet od

stávajícího zařízení světlou vzdálenost dle CSN EN 12 007, TPG 702 04, tab. 14.5 a 14.6 —

minimálně 1 rn, tj. nesmí zasahovat do ochranného pásma zařízení — plynovodu.

• Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti v ochranném

pásmu plynovodního zařízení.

• Za stavební činnosti se považují všechny činnosti prováděné v ochranném pásmu plynárenského

zařízení, tzn. i bezvýkopové technologie

• Před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedeno

vytýčení trasy a přesné určení uložení plynárenského zařízení. Vytýčení trasy provede příslušná

provozní oblast. O provedeném vytýčení bude sepsán protokol. Přesné určení uložení

plynárenského zařízení je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytýčení trasy a

přesného určení uložení plynárenského zařízení stavebníkem nesmí být vlastní stavební činnosti



č•.i. 1910!201X str.5

zihájcny. Vytýčení plynárenského zařízení je považováno za zahájení stavební činnostiV ochrannéni pásmu plynárenského zařízení.
. Bude dodržena mi. ČSN 736005, TPG 702 04, zákon č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších

předpisů. tříiadtě da‘ší předpisy související s uvedenou stavbou.
S Ptacovn íci pľovádčj ící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského

zařízení. rozsahem ochranného pásma a podmínkami pro provádění stavební činnosti
V ochranném pásnI p Iynárenského zařízení.

. Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení včetně přesného
určení uložení plynárenského zařízení je itjvestor povinen učinit taková opatření. aby nedošlo
k poškození plynárenského zařízení nebo ovlivnění jeho bezpečnosti a spolehlivosti provozu.
Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických,
elektiických, bateriových a motorových nářadí.

. Odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně
zabezpečeno proti jeho poškození.

S případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební
činnosti provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení v místě křížení na náklady stavebníka.V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie.

• Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení
(včetně izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie žluté atd.) na tel. 1239.

• Před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedena
kontrola dodržení podmínek stanovených pro provádění stavební činnosti v ochranném pásmu
plynárenského zařízení a kontrola plynárenského zařízení. Kontrolu provede příslušná provozníoblast. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenské zařízení, které nebylo odkryto. Oprovedené kontrole bude sepsán zápis. Bez provedené kontroly nesmí být plynovodní zařízenízasypáno.

• Plynárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým pískem,
zhutněno a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s CSN EN 12007-1-4, TPG702 01, TPG 702 04.

• Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemníprvky plynárenského zařízení.
• Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení včetně hlavních uzávěrů plynu

(HUP) na odběrném plynovém zařízení budou udržovány stále přístupné a funkční po celou dobu
trvání stavební činnosti.

• Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů spod. Bude realizovánomimo ochranné pásmo plynárenského zařízení.
• Bude zachována hloubka plynárenského zařízení.
• Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů bude případný přejezd přes

plynárenské zařízení zabezpečen uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení.
14. V zájmovém území stavby se nachází podzemní vedení NN a nadzemní vedení NN ve vlastnictvíE.ON Distribuce, a.s. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky provozovatele distribuční

soustavy E.ON Ceská republika, s.r.o. ze dne 5.12.2017 č.j.J13947-16219539, tj. zejména:
• V ochranném pásu zařízení distribuční soustavy budou při realizaci uděleného souhlas dodrženy

podmínky dle 46 odst. 8 zákona č. 45 8/2000 Sb., v platném znění kde se konstatuje, že
v ochranném pásmu těchto zařízení je zakázáno pod písm. c) provádět činnosti, které by mohly
ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví či majetek
osob, d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto
zařízením.

• Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční zařízení je
stavebník povinen podle zákona č. 3 09/2006 Sb. a nařízení vlády č. 59 1/2006 Sb., učinit veškerá
opatření, aby nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na majetku nebo zdraví osob
elektrickým proudem. V ocbranném pásmu elektrické stanice, nadzemního a podzemního vedenínebudou prováděny činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto



ť‘.i. lVlt)/2t)1 8 str. 6

zařízení nebo ohrozit život. ic1rví či majetek osob i nebudou provťiclěny Činnosti. které by

znemožňovaly nebo podsta[ně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením.

. Frasa ioclzemního a nadzemného vedení, které se vyskytuje v zújmovém území, bude zakreslena

clo všech vyhotovení provkIěcí dokumentace a vyznačena dobře viditelným způsobeni přímo

V terénu.

. Přesné vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu bude objednáno nejméně 14 dnů před

zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě. že nebude možné trasu

kabelu bezpečně určit pomocí vytýčovacího zařízení. je investor zemních prací povinen pro

jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a nezbytném rozsa1t ruční

odkrytí kabelu podle I)okynů zaměstnanců RON Ceská republika. .r.o.

. Zemní práce v ochranném pásmu kabelu budou prováděny výhradně klasickým ručnmnj nářadím

bez použití jakýchkoli meehan ismů s nejvyšší opatrností.

. Obnažený kabel bude vhodně zabezpečen, aby nedošlo k jeho poškození poruchou nebo

nepovolanou osobu a označen í výstražným i tabulkarn i bude provedeno podle pokynů pracovníka

ECZR.

. Souběhy a křížení akce s rozvodným zařízením bude odpovídat příslušným ČSN.

. Zástupce ECZR bude přiznán ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O

kontrole bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku.

• Veškerá stavební činnost v ochranném pásmu elektrické stanice VN/NN, nadzemního vedení VN

a podzemního vedení NN bude před jejím zahájením konzultována s příslušnou Regionální

správou, která stanoví bezpečnostní opatření pro práce v ochranném pásmu příslušného

rozvodného zařízení.

• Veškeré práce s mechanizací, jejich části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v ochranném

pásmu nadzernijfho vedení 22 kV, budou prováděny za beznapěťového stavu. Vypnutí bude

objednáno nejméně 25 kalendářních dnů předem.

• Nesmí dojít k porušení stability podpěrných bodů nadzemního vedení a narušení podzemního

uzemňovacího vedení.

• Jakékoliv poškození distribučního kabelu bude neprodleně ohlášeno na tel. 800 225 577.

15. Při provádění stavby budou dodrženy všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací

společnosti Ceská telekomunikační infrastruktura, a.s. dle vyjádření ze dne 28.11.2017 č.j.

780224/17, tj. zejména;

• Při provádění stavební činnosti v blízkosti vedení sítě elektronických komunikací (SEK) je

stavebník povinen respektovat ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení

přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu je stavebník povinen řídit se platnými právními

předpisy, technickými a odbornými normami a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti

ve vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK

nesmí používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.

• Zahájení stavebních prací je stavebník povinen oznámit pracovníkovi pověřeném ochranou sítě

(POS).

• Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vyznačení trasy PVSEK na terénu dle

obdržené polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou prokazatelně seznámi všechny osoby,

které budou zemní práce provádět.

• Stavebník je povinen upozornit pracovníky provádějící zemní práce, aby zjistili stranovou a

hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami (možná odchylka uložení středu trasy PVSEK,

stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložení PVSEK a polohovými údaji ve

výkresové dokumentaci).

• Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEKje stavebník povinen postupovat tak, aby nedošlo

ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je stavebník

povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení.

• Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník

povinen bez zbytečného odkladu přerušit práci a zjištění rozporu oznámit POS. V přerušených

pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování

v pracích.



4

Č.•j. 1t)lt)/2t)I str.7

. Iři pF()Vú(1ěIJí zemních pmcí. u kterých nastine odkiytí PVSFEK je povinen stavebník před
zikiytím PVSFK vyzvat POS ke kontrole. Zához je oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně
o[diel snihlas POS.

I 6. Dokončenou stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu. K žádosti o vydání kolaudačního
souhlasu budou doloženy doklady dle části B přílohy č. 12 vyhlášky č. 503/2006 Sb., tj. geometrické
zaměření stavby. geodetické zaměření stavby, zápis o odevzdání a převzetí stavby a ostatní doklady
stanovené v 1)()dI mnkách společného rozhodnutí.

Účastníci řízení. na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu;

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí č.p. I 03, 592 3 I Nové Město na Moravě

Odůvodnění:

Dne 2.2.2018 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem byio zahájeno
společné řízení.

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
Současně podle ustanovení 94rn odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního
jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro
posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 1 5 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

V souladu s ustanovením 94k stavebního zákona stavební úřad do okruhu účastníků zahrnul žadatele,
vlastníky pozemků, na kterém bude záměr částečně uskutečněn (vlastníky pozemků parc.č. 106/7 a 586/8
v katastrálním území Pohledec), vlastníky sousedních pozemků (pozemků parc.č. 131, 611/l, 615, 608/2,
614/2, 612, 614/3, 614/4, 126, 123/1, 122/3, 603/1, 122/2, 92, 93, 121, 123 vkatastrálním území
Pohledec) a vlastníky, popř. správce dopravní a technické infrastruktury, která se v zájmovém území
nachází. Práva a právem chráněné zájmy ostatních osob nemohou být povolením stavebního záměru
přímo dotčeny.

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil,
že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy
vydanými kjeho provedení a zv[áštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně
plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace
stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by
bránily povolení záměru.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Ke stavbě vydal stanovisko
odbor dopravy a vnitřních věcí MěU Nové Město na Moravě jako silniční správní úřad dne 5.12.2017 pod
č.j. MUNMNM/16876/2017/1, HZS Kraje Vysočina Zd‘ár nad Sázavou jako dotčený orgán na úseku
požární ochrany dne 29.12.20 17 pod č.j. HSJI-6461-2/ZR-2017, KHS Kraje Vysočina Zd‘ár nad Sázavou
jako dotčený orgán na úseku ochrany veřejného zdraví dne 8.12.2017 pod č.j.
KHSV/2 762 1/201 7/ZR/HOK!Pro, Policie CR, Dopravní inspektorát Zd‘ár nad Sázavou jako orgán
vykonávající správu ve věcech provozu na pozemních komunikacích a bezpečnosti a plynulosti provozu
na pozemních komunikacích dne 20.12.20 17 pod č.j. KRPJ-123387-1/CJ-2017-161406, odbor stavební a
životního prostředí MěU Nové Město na Moravě jako dotčený orgán na úseku ochrany životního
prostředí dne 4.12.2017 pod č.j. MIJNMNM!16684/2017, dotčený orgán na úseku ochrany zemědělského
půdního fondu dne 12.2.20 17 pod čj. MUNMNMJ191 1/2017/Kem-ZP/PF a dotčený orgán podle 94j
odst. 2 stavebního zákona dne 2.2.20 18 pod č.j. MIJNMNM!1910/2017/14. Zájmy chráněné ostatními
právními předpisy nejsou projednávaným záměrem přímo dotčeny. Stavební úřad rovněž rozhodoval na
základě vyjádření vlastníků, popř. správců dopravní a technické infrastruktury, která se v zájmovém
území nachází.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.



C.j. I9It)/2018 str. 8

Účastníci řízení — další dotčené osoby:

Pavel Krejčí, Jana Loubová. Milan Megó, Leoš Kučera, Martina Kučerová, Ludvík Mrkos, Jiří

Klouda, Ladislav Mrkos, Eva Juračková, Jitka Paulíková, E.ON Ceská republika, s. r. o., Reg.

správa, Nové Město na Moravě, VODARENSKA AKCIOVA SPOLECNOST. a.s., divize Zďár

tiad Sázavou, GridServices, s.t.o., Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Učastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru ÚP a stavebního řádu

Krajského úřadu Kraje Vysočina v Jihlavě podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejtiopisů, vyhotoví je

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného

vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,

stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně

příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle 15 nebo 16

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Zadatel je

povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej

tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou

označitjiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Společné povolení má podle 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena,

dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

Ing. Lenka Jamborová
vedoucí odboru



C.. I9IO/2t)I 8 str. 9

Ohclrží:
Účastníci (doporučeně do vlastních rukou)
Město Nové Město na Moravě. Vratislavovo náměstí č.p. I 03, 592 3 I Nové Město na MoravěPavel Krejčí, Pohledec č.p. 22, 592 3 1 Nové Město na Moravě
Jana Loubová, Pob tedec č.p. I 58, 592 3 I Nové Město na Moravě
Milan Megó, Pohledec č.p. 158, 59231 Nové Město na Moravě
Leoš Kučera. Pohledec č.p. I 59, 592 3 I Nové Město na Moravě
Martina Kučerová, Pohledec č.p. 159,59231 Nové Město na Moravě
Ludvík Mrkos, Německého č.p. 909, 592 3 1 Nové Město na Moravě
Jiří Klouda, Pohledec č.p. 129, 592 31 Nové Město na Moravě
Ladislav Mrkos, Soškova č.p. 1560, 592 3 I Nové Město na Moravě
Eva Juračková, Pob ledec č.p. I 57, 592 3 I Nové Město na Moravě
Jitka Paulíková, Rolnická č.p. 661/7, Bohunice, 625 00 Brno 25
E.ON Ceská republika, s. r. o., Reg. správa, Nové Město na Moravě, IDDS; 3534cwz
VODÁRENSKA AKCIOVA SPOLEČNOST, a.s., divize Žd‘ár nad Sázavou, IDDS: siygirm
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Ceská telekomunikační intrastruktura a.s.. (DDS: qa7425t

Dotčené orgány (doporučeně)
HZS kraje Vysočina, IDDS: ntdaa7v
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, IDDS: py2ivam
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Dl Zd‘ár nad Sázavou, IDDS: i9nhptc
MěU - odbor dopravy a vnitřních věcí, IDDS: y67bvir
MěU - odbor stavební a ZP, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
MČU - odbor stavební a ŽP, ochrana ZPF, Vratislavovo nám. 103, 592 3 I Nové Město na MoravěMěli - odbor stavební a ZP, stavební úřad, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na MoravěMěU - odbor stavební a ZP, TlUP, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě



4

‚


